
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД №37» 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ   

   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

от «30» августа 2022г.                                   № 339 

О проведении объектовой  

тренировки  
 

   На основании Плана проведения объектовых тренировок, учений по 

действиям в условиях чрезвычайных ситуаций в МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа-детский сад №-37» г. Симферополя на 2022 год, 

в целях поддержания на современном уровне профессиональной и 

психофизиологической готовности персонала, необходимой для 

осуществления успешных действий по эвакуации, а также для обучения 

порядку и правилам взаимодействия персонала объекта со службой ГО, 

подразделением МЧС,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 30 августа в 12.00 занятия по антитеррористической 

безопасности с педагогическим коллективом, работниками и охраны 

школы. 

                                                 Ответственный: Катренко С.В. 

2. Провести 30 августа в 12.40 тренировочную эвакуацию педагогического 

коллектива, работников и охраны на спортивную площадку. 

                                                  Ответственный: Катренко С.В. 

 

3. Контроль за   исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Катренко С.В. 

 

 

 

Директор                                                        Д.В. Рисованая  

 

 

 


